
Zarządzenie Nr 34 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 23 lipca 2021 r. 
(RO/VII/34/2021) 

 

w sprawie określenia stawek opłat za korzystanie z obiektów Politechniki Poznańskiej  

na podstawie umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Organizacja Środowiskowa Akademickiego 

Związku Sportowego w Poznaniu 

  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 6 Zarządzenia Nr 47 

Rektora Politechniki Poznańskiej w sprawie określenia zasad i trybu oddania do korzystania na podstawie 

umów cywilnoprawnych nieruchomości będących własnością Politechniki Poznańskiej zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z Hali Sportowej położonej przy ul. Piotrowo 4 w Pozna-

niu, Sali Sportowej położonej przy ul. Jana Pawła II 28 w Poznaniu i apartamentów w Domu Studenckim 

nr 6 Politechniki Poznańskiej na podstawie umowy zawartej przez Politechnikę Poznańską ze Stowarzy-

szeniem Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu: 

1) cała hala – 200 zł netto (90 minut), 

2) 1/3 hali – 100zł netto (90 minut), 

3) 1/3 hali w godzinach dopołudniowych – 90 zł netto (90 minut),  

4) w godzinach dopołudniowych 1/3 hali z możliwością jednoczesnego korzystania z siłowni – 90 zł netto 

(90 minut),  

5) sala – 100 zł netto (90 minut), 

6) sala w godzinach dopołudniowych – 90 zł netto (90 minut), 

7) w godzinach dopołudniowych sala z możliwością jednoczesnego korzystania z siłowni – 90 zł netto 

(90 minut),  

8) 1 mecz – 300 zł netto, 

9) najem jednego apartamentu w Domu Studenckim nr 6 – 1.800 zł netto za miesiąc.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą na czas trwania umowy o współ-

pracy zawartej pomiędzy Politechniką Poznańską a Stowarzyszeniem Organizacja Środowiskowa Aka-

demickiego Związku Sportowego w Poznaniu. 

 

 

 

Rektor  

Politechniki Poznańskiej 

 

 

    prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 


